
UCHWAŁA 310/2021 
ZARZĄDU POWIATU ŚWIEBODZIŃSKIEGO 

z dnia 29 marca 2021 r. 

w sprawie planu finansowego środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 2021 rok. 

Na podstawie § 63 ust. 1 Statutu Powiatu Świebodzińskiego (Dz. Urz. Woj. Lub. z 2018 poz. 2121) w związku 
z art. 65 ust. 11 i 12 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych 
z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi 
sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz.U. z 2020 r. poz. 568 z późn. zm.) oraz § 5 uchwały 
102 Rady Ministrów z dnia 23 lipca 2020 r. w sprawie wsparcia na realizację zadań inwestycyjnych przez jednostki 
samorządu terytorialnego (M.P. z 2020, poz. 662), uchwala się co następuje: 

§ 1. Ustala się plan finansowy środków Funduszu Przeciwdziałania CIVID-19 gromadzonych na 
wyodrębnionych rachunkach z przeznaczeniem na zadania Powiatu Świebodzińskiego, jak w załączniku Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Traci moc uchwała nr 237/2020 Zarządu Powiatu Świebodzińskiego z dnia 11 września 2020 w sprawie 
planu finansowego środków Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych na 2020 rok oraz uchwała nr 242/2020 
Zarządu Powiatu Świebodzińskiego z dnia 25 września 2020 roku w sprawie zmiany planu finansowego środków 
Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych na 2020 rok. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
 

Starosta 
 
 

Zbigniew Szumski  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A4681659-10D0-47E8-9C67-C4A94A25A8EC. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 310/2021

Zarządu Powiatu Świebodzińskiego

z dnia 29 marca 2021 r.

PLAN FINANSOWY
środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19

dla Powiatu Świebodzińskiego na 2021 rok

Numery wydzielonych rachunków bankowych: 

RFIL: 53 9660 0007 0012 1196 2000 0200

FP COVID-19: 19 9660 0007 0012 1196 2000 0230

Stan środków na początku roku 2 543 943,00

Dochody

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

758 Różne rozliczenia 2 000,00

75816 Wpływy do rozliczenia 2 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 000,00

Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych 2 000,00

852 Pomoc społeczna 174 715,00

85202 Domy pomocy społecznej 174 715,00

2700
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), samorządów
województw, pozyskane z innych źródeł

174 715,00

DPS Glińsk 65 464,00

DPS Jordanowo 53 864,00

DPS Toporów 55 387,00

Razem dochody: 176 715,00

Wydatki

Dział Rozdział Paragraf Treść

801 Oświata i wychowanie 2 545 943,00

80120 Licea ogólnokształcące 2 545 943,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 545 943,00

Dostosowanie obiektu I Liceum Ogólnokształcącego w Świebodzinie w zakresie
bezpieczeństwa pożarowego (RFIL)

543 943,00

Termomodernizacja budynku I LO w Świebodzinie (RFIL) 2 002 000,00

852 Pomoc społeczna 174 715,00

85202 Domy pomocy społecznej 174 715,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 58 074,00

Dom Pomocy Społecznej w Glińsku 26 625,00

Dom Pomocy Społecznej w Jordanowie 21 564,00

Dom Pomocy Społecznej w Toporowie 9 885,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 542,00

Dom Pomocy Społecznej w Glińsku 816,00

Dom Pomocy Społecznej w Toporowie 1 726,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 364,00

Dom Pomocy Społecznej w Glińsku 123,00

Dom Pomocy Społecznej w Toporowie 241,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A4681659-10D0-47E8-9C67-C4A94A25A8EC. Podpisany Strona 1



Dom Pomocy Społecznej w Jordanowie 10 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 93 511,00

Dom Pomocy Społecznej w Glińsku 37 824,00

Dom Pomocy Społecznej w Jordanowie 12 300,00

Dom Pomocy Społecznej w Toporowie 43 387,00

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00

Dom Pomocy Społecznej w Jordanowie 10 000,00

4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 224,00

Dom Pomocy Społecznej w Glińsku 76,00

Dom Pomocy Społecznej w Toporowie 148,00

Razem wydatki: 2 720 658,00

Stan środków na koniec roku 0,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A4681659-10D0-47E8-9C67-C4A94A25A8EC. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1

